AKYURT ANADOLU LiSESi OKUL AiLE BiRLiGi 2024 YILI TAHMIiNi GiDER BUTCESI

Biitge Tanimlan

islem Tanim

Biitge Toplam Miktan:

Bagislar ve Yardimlar

islem Tanim

Kurumlara Yapilan Bagislar (Nakdi)
Kurumlara Yapilan Bagislar(Ayni)
Bagis lade

islem Tanim

Elektrik Tesisatt Onarimlari

Su Tesisati Bakim Onarim Giderleri
Bilisim Araclari Bakim Onarim Giderleri
Arag¢ Bakim- Onarim Giderleri
Mutfak Geregleri Bakim Onarimi
Genel Onarimlar

Kalorifer Tesisati Onarimlari

Dayanikl Tiiketim Malzemeleri ve Demirbas Alimi

islem Tanim

Mutfak Gerecleri Alimi

Bilisim Araclari Almi

Mefrusat Giderleri

Sinif Donatim Malzemesi Alimi
Enerji Alimlan

islem Tanim

Isinma - Yakacak Giderleri
Ulasim Araglan Yakit Giderleri
Genel Giderler

islem Tanim

Toplam Miktar (TL)
41.750,00
0,00
Toplam Miktar (TL)
0,00
0,00
0,00
Toplam Miktar (TL)
0,00
2.000,00
0,00
0,00
0,00
8.000,00
3.000,00
0,00
Toplam Miktar (TL)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Toplam Miktar (TL)
0,00
0,00
0,00

Toplam Miktar (TL)



Sabit Giderler

Bina Sigortasi Giderleri

Tanitim ve Temsil Agirlama Giderleri
Posta ve Kargo Giderleri

Banka Giderleri

lade Odemeler

Hizmet Alimlari

islem Tanim

Genel Hizmetler

Kirtasiye ve Biiro Malzemesi Alimlari
Egitim Araclari - Materyal Alimi

Yayin ve Basim Giderleri

Basili Yayin ve Matbu Evrak Alimlar
Kurumlara Yapilan Aktarim ve Odemeler
islem Tanim

Milli Egitim Midrlakleri Aktarim

Vergi Odemeleri

Hesaplar Arasi ve Diger Kurumlara Aktarimlar
islem Tanim

Temizlik Malzemeleri Alimi

Spor Malzemeleri Alimi
Etkinlik-Organizasyon Mal ve Malzeme Alimlari
Odiil Malzemeleri Alimi

Mizik Malzemeleri Alimi

Laboratuvar Malzemeleri Alimi

Bahcge Alani Malzeme Alimi

Personel Giyecek Alimlari

Bakim Onarim Mal ve Malzemeleri Alimi

Mesleki A.O.TEMRINLIK ALAN Giderleri

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Toplam Miktar (TL)

0,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Toplam Miktar (TL)

0,00

0,00

0,00
Toplam Miktar (TL)

0,00

5.000,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00



islem Tanim Toplam Miktar (TL)

Ogrenci Giyim Yardimi 3.000,00
Yemek Yardimi 0,00
Yarisma-Proje Giderleri 0,00
Ogrenci Temel Gida Yardimi 0,00
Ogrenci Kirtasiye Yardimi 2.750,00
Diger Kurum ve Kuruluglara Yardimlar 0,00
Hayirsever Bilgisayar/Tablet Yardimi 0,00
Bakanlik Tablet Bilgisayar Seti Yardimi 0,00
Personel Gider ve Odemeleri 0,0
islem Tanim Toplam Miktar (TL)
Personel Gider ve Odemeleri 0,00
Uluslararasi Fon Giderleri 0,00
islem Tanim Toplam Miktar (TL)
Uluslararasi Fon Gideri 0,00
islem Tanim Toplam Miktar (TL)
Yiyecek ve icecek Alimi 3.000,00
Biitge Toplam Miktan: 41.750,00
Nurcan GUNEY Tulay CELIK Ozlem EROL
BASKAN BASKAN YARDIMCISI MUHASSIP UYE

Halil ibrahim PEKSERT Ercan POLAT
UYE UYE



